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OP SANTA CECILIA (0804056B)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

Torneo OP SANTA CECILIA 0804056B

Luogo GENAZZANO  [Roma - Lazio]
Periodo 21-11-2008 - 23-11-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15'+ 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Iachella Giorgio         

1Cafaro Luca              

2
Giovanzanti Francesco    

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 3N Iachella Giorgio         4.0 ITA 13.0015.009.50 11.50 1572 1654 1724 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1981

2 14 3N Cafaro Luca              4.0 ITA 11.5011.508.00 8.50 1533 1620 1639 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1999

3 11 3N Giovanzanti Francesco    3.5 ITA 13.5016.009.50 10.75 1560 1594 1673 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1995

4 9 3N Pardo Paolo              3.5 ITA 12.0012.008.00 6.50 1575 1557 1706 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1957

5 6 2N Piattelli Marco          3.0 ITA 12.5015.009.00 8.25 1641 1602 1577 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

6 5 2N Petrucci Fabio           3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1690 1563 1668 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1954

7 15 3N Musi Antonio             3.0 ITA 11.0013.007.50 6.75 1500 1632 1594 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1964

8 17 NC Carconi Massimo          3.0 ITA 9.50 11.507.00 6.75 1458 1651 1583 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1966

9 7 2N Franciosi Claudio        2.5 ITA 12.5013.509.00 5.75 1638 1520 1600 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1960

10 2 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1725 1588 1600 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1969

11 1 2N Mancino Roberta          2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1737 1537 1600 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1972

12 3 2N Andreassi Luca           2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1709 1569 1528 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

13 8 2N Sterbini Vittorio        2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1612 1562 1491 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1965

14 12 3N Marocco Andrea           2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1545 1557 1447 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1995

15 13 2N Gergely Imre             2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1541 1555 1459 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

16 4 2N Carbone Stefano          1.5 ITA 10.0012.006.50 3.00 1695 1632 1427 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

17 16 NC Gerardis Stefano         1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1470 1574 1298 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

18 18 NC Arbore Federica          0.0 ITA 11.0012.007.50 0.00 1344 1564 830 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1997
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Andreassi Luca           ITA LAZ RM 1709 1569 1528 1970 M 830658 122655

18 NC Arbore Federica          ITA LAZ RM 1344 1564 830 1997 F 132977

14 3N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1533 1620 1639 1999 M 133900

4 2N Carbone Stefano          ITA LAZ RM 1695 1632 1427 1962 M 117055

17 NC Carconi Massimo          ITA LAZ RM 1458 1651 1583 1966 M 135027

7 2N Franciosi Claudio        ITA CAM AV 1638 1520 1600 1960 M 802794 127580

16 NC Gerardis Stefano         ITA LAZ RM 1470 1574 1298 1997 M 135599

13 2N Gergely Imre             ITA LAZ RM 1541 1555 1459 1943 M 102367

11 3N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1560 1594 1673 1995 M 129950

10 3N Iachella Giorgio         ITA LAZ RM 1572 1654 1724 1981 M 119340

1 2N Mancino Roberta          ITA LAZ RM 1737 1537 1600 1972 F 858099 102641

12 3N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1545 1557 1447 1995 M 125939

15 3N Musi Antonio             ITA LAZ RM 1500 1632 1594 1964 M 107680

2 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1725 1588 1600 1969 M 826952 108918

9 3N Pardo Paolo              ITA LAZ RM 1575 1557 1706 1957 M 135026

5 2N Petrucci Fabio           ITA LAZ RM 1690 1563 1668 1954 M

6 2N Piattelli Marco          ITA LAZ RM 1641 1602 1577 1972 M 135175

8 2N Sterbini Vittorio        ITA LAZ RM 1612 1562 1491 1965 M 107690
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 2N Mancino Roberta          2.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 17 B Â½ | 1

10 2 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 5 N 0 | 13 B 1 | 4 B 1 | 1

12 3 2N Andreassi Luca           2.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 4 B 1 | 14 N 0 | 15 B 0 | 1

16 4 2N Carbone Stefano          1.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 2 N 0 | -1

6 5 2N Petrucci Fabio           3.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 2 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 0

5 6 2N Piattelli Marco          3.0 ITA | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 1 N 1 | 9 B 0 | 7 N 1 | -1

9 7 2N Franciosi Claudio        2.5 ITA | 16 B 1 | 14 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 6 B 0 | 1

13 8 2N Sterbini Vittorio        2.0 ITA | 17 N Â½ | 15 B 0 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 5 N 0 | -1

4 9 3N Pardo Paolo              3.5 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 14 B 0 | 1

1 10 3N Iachella Giorgio         4.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 11 N Â½ | -1

3 11 3N Giovanzanti Francesco    3.5 ITA | 2 B 1 | 6 N Â½ | 14 B Â½ | 15 N 1 | 10 B Â½ | 1

14 12 3N Marocco Andrea           2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 1 B 0 | 18 B 1 | 1

15 13 2N Gergely Imre             2.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 16 N 1 | -1

2 14 3N Cafaro Luca              4.0 ITA | 0 1 | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 3 B 1 | 9 N 1 | 0

7 15 3N Musi Antonio             3.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 3 N 1 | -1

17 16 NC Gerardis Stefano         1.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 0 | 8 N 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | -1

8 17 NC Carconi Massimo          3.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B 1 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 1

18 18 NC Arbore Federica          0.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Andreassi Luca           ITA 1709 0 0.00 0 1569.001528 1970 M 830658 122655

7 2N Franciosi Claudio        ITA 1638 0 0.00 0 1520.401600 1960 M 802794 127580

1 2N Mancino Roberta          ITA 1737 0 0.00 0 1537.201600 1972 F 858099 102641

2 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 0 0.00 0 1588.801600 1969 M 826952 108918
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Arbore Federica          ITA 1344 5 0.00 1.10 -1.1 -33 1564.20830 1997 F 132977

14 3N Cafaro Luca              ITA 1533 2 1.50 1.50 1.5 45 1620.501639 1999 M 133900

4 2N Carbone Stefano          ITA 1695 3 1.50 2.90 -1.4 -42 1632.401427 1962 M 117055

17 NC Carconi Massimo          ITA 1458 2 1.50 1.30 1.7 51 1651.401583 1966 M 135027

16 NC Gerardis Stefano         ITA 1470 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1574.401298 1997 M 135599

13 2N Gergely Imre             ITA 1541 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1555.801459 1943 M 102367

11 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1560 4 2.50 2.30 1.2 36 1594.201673 1995 M 129950

10 3N Iachella Giorgio         ITA 1572 3 2.00 2.00 2 60 1654.201724 1981 M 119340

12 3N Marocco Andrea           ITA 1545 3 2.00 2.40 -0.4 -12 1557.801447 1995 M 125939

15 3N Musi Antonio             ITA 1500 3 1.50 1.60 1.4 42 1632.001594 1964 M 107680

9 3N Pardo Paolo              ITA 1575 5 3.50 2.60 0.9 27 1557.001706 1957 M 135026

5 2N Petrucci Fabio           ITA 1690 3 2.00 2.60 0.4 12 1563.251668 1954 M

6 2N Piattelli Marco          ITA 1641 3 1.00 2.80 0.2 6 1602.001577 1972 M 135175

8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1562.601491 1965 M 107690
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mancino Roberta          ITA 1737   |  10 3N Iachella Giorgio         ITA 1572 0 - 1

2 11 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1560   |  2 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 1 - 0

3 3 2N Andreassi Luca           ITA 1709   |  12 3N Marocco Andrea           ITA 1545 1 - 0

4 13 2N Gergely Imre             ITA 1541   |  4 2N Carbone Stefano          ITA 1695 0 - 1

5 15 3N Musi Antonio             ITA 1500   |  6 2N Piattelli Marco          ITA 1641 Â½ - Â½

6 7 2N Franciosi Claudio        ITA 1638   |  16 NC Gerardis Stefano         ITA 1470 1 - 0

7 17 NC Carconi Massimo          ITA 1458   |  8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 Â½ - Â½

8 9 3N Pardo Paolo              ITA 1575   |  18 NC Arbore Federica          ITA 1344 1 - 0

9 5 2N Petrucci Fabio           ITA 1690   |  0 - F

10 14 3N Cafaro Luca              ITA 1533   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Iachella Giorgio         1 ITA 1572   |  3 2N Andreassi Luca           1 ITA 1709 1 - 0

2 4 2N Carbone Stefano          1 ITA 1695   |  9 3N Pardo Paolo              1 ITA 1575 0 - 1

3 14 3N Cafaro Luca              1 ITA 1533   |  7 2N Franciosi Claudio        1 ITA 1638 Â½ - Â½

4 6 2N Piattelli Marco          0.5 ITA 1641   |  11 3N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1560 Â½ - Â½

5 8 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1612   |  15 3N Musi Antonio             0.5 ITA 1500 0 - 1

6 2 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1725   |  17 NC Carconi Massimo          0.5 ITA 1458 Â½ - Â½

7 16 NC Gerardis Stefano         0 ITA 1470   |  1 2N Mancino Roberta          0 ITA 1737 0 - 1

8 18 NC Arbore Federica          0 ITA 1344   |  5 2N Petrucci Fabio           0 ITA 1690 0 - 1

9 12 3N Marocco Andrea           0 ITA 1545   |  13 2N Gergely Imre             0 ITA 1541 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Pardo Paolo              2 ITA 1575   |  10 3N Iachella Giorgio         2 ITA 1572 Â½ - Â½

2 7 2N Franciosi Claudio        1.5 ITA 1638   |  15 3N Musi Antonio             1.5 ITA 1500 Â½ - Â½

3 11 3N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1560   |  14 3N Cafaro Luca              1.5 ITA 1533 Â½ - Â½

4 1 2N Mancino Roberta          1 ITA 1737   |  6 2N Piattelli Marco          1 ITA 1641 0 - 1

5 3 2N Andreassi Luca           1 ITA 1709   |  4 2N Carbone Stefano          1 ITA 1695 1 - 0

6 17 NC Carconi Massimo          1 ITA 1458   |  12 3N Marocco Andrea           1 ITA 1545 1 - 0

7 5 2N Petrucci Fabio           1 ITA 1690   |  2 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1725 1 - 0

8 8 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1612   |  16 NC Gerardis Stefano         0 ITA 1470 1 - 0

9 13 2N Gergely Imre             0 ITA 1541   |  18 NC Arbore Federica          0 ITA 1344 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Iachella Giorgio         2.5 ITA 1572   |  5 2N Petrucci Fabio           2 ITA 1690 1 - 0

2 6 2N Piattelli Marco          2 ITA 1641   |  9 3N Pardo Paolo              2.5 ITA 1575 0 - 1

3 14 3N Cafaro Luca              2 ITA 1533   |  3 2N Andreassi Luca           2 ITA 1709 1 - 0

4 17 NC Carconi Massimo          2 ITA 1458   |  7 2N Franciosi Claudio        2 ITA 1638 Â½ - Â½

5 15 3N Musi Antonio             2 ITA 1500   |  11 3N Giovanzanti Francesco    2 ITA 1560 0 - 1

6 4 2N Carbone Stefano          1 ITA 1695   |  8 2N Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1612 Â½ - Â½

7 12 3N Marocco Andrea           1 ITA 1545   |  1 2N Mancino Roberta          1 ITA 1737 0 - 1

8 2 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1725   |  13 2N Gergely Imre             1 ITA 1541 1 - 0

9 18 NC Arbore Federica          0 ITA 1344   |  16 NC Gerardis Stefano         0 ITA 1470 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Pardo Paolo              3.5 ITA 1575   |  14 3N Cafaro Luca              3 ITA 1533 0 - 1

2 11 3N Giovanzanti Francesco    3 ITA 1560   |  10 3N Iachella Giorgio         3.5 ITA 1572 Â½ - Â½

3 1 2N Mancino Roberta          2 ITA 1737   |  17 NC Carconi Massimo          2.5 ITA 1458 Â½ - Â½

4 7 2N Franciosi Claudio        2.5 ITA 1638   |  6 2N Piattelli Marco          2 ITA 1641 0 - 1

5 3 2N Andreassi Luca           2 ITA 1709   |  15 3N Musi Antonio             2 ITA 1500 0 - 1

6 5 2N Petrucci Fabio           2 ITA 1690   |  8 2N Sterbini Vittorio        2 ITA 1612 1 - 0

7 2 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1725   |  4 2N Carbone Stefano          1.5 ITA 1695 1 - 0

8 16 NC Gerardis Stefano         1 ITA 1470   |  13 2N Gergely Imre             1 ITA 1541 0 - 1

9 12 3N Marocco Andrea           1 ITA 1545   |  18 NC Arbore Federica          0 ITA 1344 1 - 0
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1 Mancino Roberta          
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1600 Media: 1537.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Iachella Giorgio         ITA 1572 0 0 0

2 N 16 NC Gerardis Stefano         ITA 1470 1 0 1

3 B 6 2N Piattelli Marco          ITA 1641 0 0 1

4 N 12 3N Marocco Andrea           ITA 1545 1 0 2

5 B 17 NC Carconi Massimo          ITA 1458 Â½ 0 2

0 0 2

2 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1600 Media: 1588.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1560 0 0 0

2 B 17 NC Carconi Massimo          ITA 1458 Â½ 0 0

3 N 5 2N Petrucci Fabio           ITA 1690 0 0 0

4 B 13 2N Gergely Imre             ITA 1541 1 0 1

5 B 4 2N Carbone Stefano          ITA 1695 1 0 2

0 0 2

3 Andreassi Luca           
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1528 Media: 1569.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Marocco Andrea           ITA 1545 1 0 1

2 N 10 3N Iachella Giorgio         ITA 1572 0 0 1

3 B 4 2N Carbone Stefano          ITA 1695 1 0 2

4 N 14 3N Cafaro Luca              ITA 1533 0 0 2

5 B 15 3N Musi Antonio             ITA 1500 0 0 2

0 0 2

4 Carbone Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1695 Variaz: -42 Perf: 1427 Media: 1632.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Gergely Imre             ITA 1541 154 0.71 1 1 1

2 B 9 3N Pardo Paolo              ITA 1575 120 0.66 0 1 1

3 N 3 2N Andreassi Luca           ITA 1709 -14 0.48 0 1 1

4 B 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 83 0.61 Â½ 1 1

5 N 2 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -30 0.46 0 1 1

2.92 1 1

FSI - OP SANTA CECILIA (0804056B) - GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP SANTA CECILIA (0804056B)
GENAZZANO - 21-11-2008 - 23-11-2008

5 Petrucci Fabio           
2N ITA Elo Italia: 1690 Variaz: 12 Perf: 1668 Media: 1563.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Arbore Federica          ITA 1344 346 0.89 1 1 1

3 B 2 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -35 0.45 1 2 2

4 N 10 3N Iachella Giorgio         ITA 1572 118 0.66 0 2 2

5 B 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 78 0.61 1 3 3

2.61 3 3

6 Piattelli Marco          
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 6 Perf: 1577 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Musi Antonio             ITA 1500 141 0.69 Â½ 0 0

2 B 11 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1560 81 0.61 Â½ 0 0

3 N 1 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -96 0.37 1 1 1

4 B 9 3N Pardo Paolo              ITA 1575 66 0.59 0 1 1

5 N 7 2N Franciosi Claudio        ITA 1638 3 0.5 1 2 2

2.76 2 2

7 Franciosi Claudio        
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1600 Media: 1520.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gerardis Stefano         ITA 1470 1 0 1

2 N 14 3N Cafaro Luca              ITA 1533 Â½ 0 1

3 B 15 3N Musi Antonio             ITA 1500 Â½ 0 1

4 N 17 NC Carconi Massimo          ITA 1458 Â½ 0 1

5 B 6 2N Piattelli Marco          ITA 1641 0 0 1

0 0 1

8 Sterbini Vittorio        
2N ITA Elo Italia: 1612 Variaz: -24 Perf: 1491 Media: 1562.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Carconi Massimo          ITA 1458 154 0.71 Â½ 0 0

2 B 15 3N Musi Antonio             ITA 1500 112 0.65 0 0 0

3 B 16 NC Gerardis Stefano         ITA 1470 142 0.69 1 1 1

4 N 4 2N Carbone Stefano          ITA 1695 -83 0.39 Â½ 1 1

5 N 5 2N Petrucci Fabio           ITA 1690 -78 0.39 0 1 1

2.83 1 1
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9 Pardo Paolo              
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 27 Perf: 1706 Media: 1557.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Arbore Federica          ITA 1344 231 0.79 1 1 1

2 N 4 2N Carbone Stefano          ITA 1695 -120 0.34 1 2 2

3 B 10 3N Iachella Giorgio         ITA 1572 3 0.5 Â½ 2 2

4 N 6 2N Piattelli Marco          ITA 1641 -66 0.41 1 3 3

5 B 14 3N Cafaro Luca              ITA 1533 42 0.56 0 3 3

2.6 3 3

10 Iachella Giorgio         
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 60 Perf: 1724 Media: 1654.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -165 0.28 1 1 1

2 B 3 2N Andreassi Luca           ITA 1709 -137 0.32 1 2 2

3 N 9 3N Pardo Paolo              ITA 1575 -3 0.5 Â½ 2 2

4 B 5 2N Petrucci Fabio           ITA 1690 -118 0.34 1 3 3

5 N 11 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1560 12 0.52 Â½ 3 3

1.96 3 3

11 Giovanzanti Francesco    
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 36 Perf: 1673 Media: 1594.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -165 0.28 1 1 1

2 N 6 2N Piattelli Marco          ITA 1641 -81 0.39 Â½ 1 1

3 B 14 3N Cafaro Luca              ITA 1533 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 15 3N Musi Antonio             ITA 1500 60 0.58 1 2 2

5 B 10 3N Iachella Giorgio         ITA 1572 -12 0.48 Â½ 2 2

2.27 2 2

12 Marocco Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -12 Perf: 1447 Media: 1557.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Andreassi Luca           ITA 1709 -164 0.28 0 0 0

2 B 13 2N Gergely Imre             ITA 1541 4 0.51 1 1 1

3 N 17 NC Carconi Massimo          ITA 1458 87 0.62 0 1 1

4 B 1 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -192 0.25 0 1 1

5 B 18 NC Arbore Federica          ITA 1344 201 0.76 1 2 2

2.42 2 2
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13 Gergely Imre             
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -12 Perf: 1459 Media: 1555.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Carbone Stefano          ITA 1695 -154 0.29 0 0 0

2 N 12 3N Marocco Andrea           ITA 1545 -4 0.49 0 0 0

3 B 18 NC Arbore Federica          ITA 1344 197 0.75 1 1 1

4 N 2 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -184 0.26 0 1 1

5 N 16 NC Gerardis Stefano         ITA 1470 71 0.6 1 2 2

2.39 2 2

14 Cafaro Luca              
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 45 Perf: 1639 Media: 1620.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 2N Franciosi Claudio        ITA 1638 -105 0.36 Â½ 0 1

3 N 11 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1560 -27 0.46 Â½ 0 1

4 B 3 2N Andreassi Luca           ITA 1709 -176 0.27 1 1 2

5 N 9 3N Pardo Paolo              ITA 1575 -42 0.44 1 2 3

1.53 2 3

15 Musi Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 42 Perf: 1594 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Piattelli Marco          ITA 1641 -141 0.31 Â½ 0 0

2 N 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 -112 0.35 1 1 1

3 N 7 2N Franciosi Claudio        ITA 1638 -138 0.31 Â½ 1 1

4 B 11 3N Giovanzanti Francesco    ITA 1560 -60 0.42 0 1 1

5 N 3 2N Andreassi Luca           ITA 1709 -209 0.23 1 2 2

1.62 2 2

16 Gerardis Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -24 Perf: 1298 Media: 1574.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Franciosi Claudio        ITA 1638 -168 0.28 0 0 0

2 B 1 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -267 0.18 0 0 0

3 N 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 -142 0.31 0 0 0

4 N 18 NC Arbore Federica          ITA 1344 126 0.67 1 1 1

5 B 13 2N Gergely Imre             ITA 1541 -71 0.4 0 1 1

1.84 1 1
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17 Carconi Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 51 Perf: 1583 Media: 1651.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Sterbini Vittorio        ITA 1612 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 2 2N Musmarra Giovanni        ITA 1725 -267 0.18 Â½ 0 0

3 B 12 3N Marocco Andrea           ITA 1545 -87 0.38 1 1 1

4 B 7 2N Franciosi Claudio        ITA 1638 -180 0.26 Â½ 1 1

5 N 1 2N Mancino Roberta          ITA 1737 -279 0.16 Â½ 1 1

1.27 1 1

18 Arbore Federica          
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -33 Perf: 830 Media: 1564.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Pardo Paolo              ITA 1575 -231 0.21 0 0 0

2 B 5 2N Petrucci Fabio           ITA 1690 -346 0.11 0 0 0

3 N 13 2N Gergely Imre             ITA 1541 -197 0.25 0 0 0

4 B 16 NC Gerardis Stefano         ITA 1470 -126 0.33 0 0 0

5 N 12 3N Marocco Andrea           ITA 1545 -201 0.24 0 0 0

1.14 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Carconi Massimo          ITA 3 1.5 1700 1700 1458 1966 M 135027
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